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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri n@ vitin 2019
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-+ 1,981,050 Leke Rritja mesatare vjetore & pasurisé.

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

TE Ardhurat 2004-2019 Shuma né Leké Raporti né %
Té ardhura paga nga funksioni 6.960,822 48.1% |

Té ardhura nga paga dhe aktiviteti ‘ 1318751 51.3% |
privat i bashkiishortes |

14,279,573 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 8 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Elidon Hysenaj ka nje shkeputje gjate deklanmit nga viti 2004 den ng vitin 20015,
Ne deklaraten fillestare te vitit 2015 deklarohet shtese apartament banimi i blers ng vitin

2011, me vlere 50,000 euro, nga te cilat 30,000 euro jane paguar nga t¢ ardhurat &
hashkashortes, ndersa pjesa teter 7,000,000 leke eshts dheéne hua nga prinderit




